

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 014/2023

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ Březná C3, M7

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			880 152,79
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	880 152,79	184 832,09
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 064 984,88
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 014/2023

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ Březná C3, M7

Místo: Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		880 152,79	1 064 984,88	
SO 01	Hlavní polní cesta C3	880 152,79	1 064 984,88	STA
SO 01	Cesta C3	880 152,79	1 064 984,88	Soupis
D2 VCP	Dodatek č. 2 - vícepráce	880 152,79	1 064 984,88	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení KoPÚ Březná C3, M7

Objekt:

SO 01 - Hlavní polní cesta C3

Soupis:

SO 01 - Cesta C3

Úroveň 3:

D2 VCP - Dodatek č. 2 - vícepráce

KSO:

Místo: Město Štíty

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Geocentrum, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 1. 2023

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

47974460

DIČ:

CZ47974460

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

880 152,79

DPH základní
snížená

Základ daně

880 152,79

Sazba daně

21,00%

Výše daně

184 832,09

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 064 984,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení KoPÚ Březná C3, M7

Objekt:

SO 01 - Hlavní polní cesta C3

Soupis:

SO 01 - Cesta C3

Úroveň 3:

D2 VCP - Dodatek č. 2 - vícepráce

Místo:

Město Štítý

Datum:

18. 1. 2023

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant:

Geocentrum, spol. s
r. o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

880 152,79

D HSV Práce a dodávky HSV

880 152,79

D 1 Zemní práce

88 607,94

5	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	577,649	16,00	9 242,38	
7	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	366,123	77,00	28 191,47	
10	K	162306112	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	57,765	61,00	3 523,67	
12	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	366,123	118,00	43 202,51	
13	K	167103101	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění	m3	57,765	77,00	4 447,91	

D 2 Zakládání

27 752,47

34	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	423,702	28,00	11 863,66	SO 06 - Most M7-soupis prací
35	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	467,318	34,00	15 888,81	SO 06 - Most M7-soupis prací

D 4 Vodorovné konstrukce

418 560,97

68	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	230,494	1 815,93	418 560,97	nová položka
P			<i>Poznámka k položce: Výpočet odvozené ceny dle SoD, Čl. XVIII "Nepodstatné změny závazku": ceniková cena ÚRS 2024 ... 2 630 Kč/m3 SoD ... 12 457 299,19 Kč předpoklad VZ ... 18 041 800,00 Kč 2 630 * 12 457 299,19 / 18 041 800 = 1 815,93</i>					

D 5 Komunikace pozemní

323 217,88

35	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	423,702	138,00	58 470,88	
37	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 512,840	175,00	264 747,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	998	Přesun hmot				22 013,53	
67	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	468,373	47,00	22 013,53	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 014/2023

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ Březná C3, M7

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			-17 396,94
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-17 396,94	-3 653,36
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-21 050,30
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 014/2023

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ Březná C3, M7

Místo: Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-17 396,94	-21 050,30	
SO 01	Hlavní polní cesta C3	-17 396,94	-21 050,30	STA
SO 01	Cesta C3	-17 396,94	-21 050,30	Soupis
D2 MNP	Dodatek č. 2 - méněpráce	-17 396,94	-21 050,30	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení KoPÚ Březná C3, M7

Objekt:

SO 01 - Hlavní polní cesta C3

Soupis:

SO 01 - Cesta C3

Úroveň 3:

D2 MNP - Dodatek č. 2 - méněpráce

KSO:

Místo: Město Štíty

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Geocentrum, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 1. 2023

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

47974460

DIČ:

CZ47974460

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-17 396,94

DPH základní
snížená

Základ daně

-17 396,94

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-3 653,36

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-21 050,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ Březná C3, M7

Objekt: SO 01 - Hlavní polní cesta C3

Soupis: SO 01 - Cesta C3

Úroveň 3:
D2 MNP - Dodatek č. 2 - méněpráce

Místo: Město Štítý

Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Geocentrum, spol. s
r. o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-17 396,94

▫ HSV Práce a dodávky HSV

-17 396,94

▫ 1 Zemní práce

-17 396,94

6	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-25,188	153,00	-3 853,76	
9	K	132251703	Hloubení rýh šířky do 800 mm pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	-31,000	223,00	-6 913,00	
11	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	-56,188	118,00	-6 630,18	